V-12.043.270, Inscrita en el inpreabogado bajo el Nº 310.626, su directiva y su
miembro socio ciudadano: DORIS ELENA DURAN RODRIGUEZ, venezolana, mayor
de edad soltero, de profesión Comerciante, de este domicilio, titular de la Cedula
de Identidad N° V-9.316.552. Propietaria de CUATRO MIL OCHOCIENTOS (4.800)
ACCIONES quien conforman la totalidad del capital social de la compañía verifi-
cado el quórum reglamentario y por estar de acuerdo con el motivo de esta
asamblea en consecuencia esta se declaró válidamente constituida por su
actual presidente DORIS ELENA DURAN RODRIGUEZ plenamente identificada,

[...]

sar los informes respectivos y la contabilidad y recomienda el aumento de capi-
tal, el cual es aprobado por unanimidad. Pasa de inmediato al SEGUNDO PUNTO:
aumento de Capital Social de la Compañía. Toma la palabra el accionista DORIS
ELENA DURAN RODRIGUEZ ha suscrito y pagado CUATRO MIL OCHOCIENTAS
(4.800) acciones con un valor nominal de UNA CENTESIMA DE BOLIVAR (BS.
0,01) cada una para un total de CUARENTA Y OCHO BOLIVARES (Bs. 48,00), dicho
capital ha sido integralmente pagado en especie, según evidencia en documen-
to contable. Para aumentar el capital contable de la Empresa haciéndose un
aumento de CUARENTA Y OCHO BOLIVARES (48,00) a UN MILLON SETECIENTOS
NOVENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTO CINCUENTA Y DOS (1.799.952,00) según
balance anexo. Para llevarlo a un total de UN MILLON OCHOCIENTOS MIL BOLI-
VARES (1.800.000,00) La accionista DORIS ELENA DURAN RODRIGUEZ ha sus-
crito y pagado Mil (1.000) acciones con un valor nominal de MIL SETECIENTOS
NOVENTA Y NUEVE CON NOVENTA Y CINCO (1.799,95), Dando un total de UN
MILLON SETECIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y DOS
BOLIVARES (1.799.952,00) Dando un total de UN MILLON OCHOCIENTOS MIL
BOLIVARES (1.800.000,00) TERCER PUNTO: EI DORIS ELENA DURAN RODRIGUEZ
CUARTO PUNTO: Toma la palabra la accionista DORIS ELENA DURAN RODRI-
GUEZ, sometió a consideración de la CLASULA CUARTA del acta constitutiva,
acordando su aprobación con el voto favorable de los accionista presentes, que-
dando de la siguiente manera: CLAUSULA QUINTA: El capital de la compañía será
de UN MILLON OCHOCIENTOS MIL BOLIVARES (1.800.000,00), divididos y repre-
sentados en MIL ACCIONES (1.000), con un valor nominal de MIL OCHOCIENTAS
(1.800,00) cada una, comunes y nominativas, y no convertible al portador, total-
mente suscrito y pagado por la accionista DORIS ELENA DURAN RODRIGUEZ ha
suscrito y pagado MIL (1.000) acciones con un valor nominal de MIL OCHO-
CIENTOS (1.800,00), Dando un total de UN MILLON OCHOCIENTOS MIL BOLIVA-